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Avaldus projekti AMIF 2015-21 

ennetähtaegseks lõpetamiseks 

Lugupeetud härra Kuppart 

 

Politsei- ja Piirivalveameti (edaspidi PPA) ning Siseministeeriumi vahel sõlmiti 25.01.2016 

toetusleping projektile nr AMIF2015-21 „Koostöö parendamine kolmandate riikidega 

tagasipöördumise valdkonnas“ (toetuslepingu nr 14-8.6/131-1), mis on rahastatud Varjupaiga-, 

Rände- ja Integratsioonifondist (edaspidi AMIF). Toetuslepingut muudeti 11.04.2018 

(registreerimise number 14-8.6/547-1), mille uueks elluviimise perioodiks on 01.01.2016 – 

31.12.2018. 

 

Soovime toetuslepingu ennetähtaegselt lõpetada. Kahjuks kõikide soovitud tulemuste täitmine ei 

ole olnud võimalik, mis on tingitud asjaolust, et projektil puudus 2017. aastal projektijuht ning 

projekti algusest kuni märts 2018 olid projekti tegevused peamiselt keskendunud tagasisaatmiste 

alase koostöö korraldamise tegevustele ametnike põhitöö kõrvalt. Selle tulemusel tehti esimesi 

samme ja loodi kontakte, kuid pole olnud võimalik intensiivselt ja sihistatult külastada peamisi 

sihtriike ja välisesindusi loomaks strateegilisi partnersuhteid tagasisaatmise alase koostöö 

toimimiseks. Selleks, et korraldada õppevisiite, tuvastus- või koostöömissioone on eelnevalt 

vajalik luua kontaktvõrgustik, milleks on vaja arendada laiemalt kolmandate riikidega koostööd 

ning omandada kogemusi teistelt liikmesriikidelt. Eelmainitud tegevused on võimalikud vaid 

osaledes erinevates töörühmades ja kontaktvõrgustike töös. Selline lähenemine tingis vajaduse 

projekti aja- ja tegevuskava ning projekti eelarve muudatuseks, mis kinnitati 11.04.2018.a.  
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Kohandatud tegevuskava toetab PPA soove ja võimekust saavutada projekti eesmärke. 

Problemaatiliseks kohaks on ajakavast kinnipidamine, sest kontaktvõrgustike loomine nõuab 

pikemat aega kui oli planeeritud. Olukorra teeb keeruliseks ka vajalike sihtriikide vähene huvi 

koostöö arendamiseks. Analoogne probleem on ka teistel liikmesriikidel, mida üritatakse ühiselt 

lahendada. 

 

Projektis kirjeldatud eesmärgid ja tegevused ning selle käigus saadud kogemused on PPA jaoks 

olulised, kuid nende eesmärkide täitmiseks on vaja teistsugust lähenemist, mistõttu on PPA poolt 

esitatud Siseministeeriumile taotlus jätkuprojektiks. Seal on konkreetsemalt lahti kirjutatud 

oodatavad tulemused koostöö arendamiseks kolmandate riikidega isikute tagasisaatmise 

valdkonnas. AMIF 2015-21 projektist saadud kogemused ja teadmised tagavad jätkusuutlikkuse 

antud valdkonnas ja aitavad Eestil võidelda ebaseadusliku sisserändega. Seoses uue projekti 

taotlusega ei ole otstarbekas jätkata kahe analoogse projektiga kuni 31.12.2018.a.   

 

Lähtudes eeltoodust palume leping lõpetada alates 31.08.2018.a. Toetuslepingus nr 14-8.6/131-1 

toodud kohustused täidab PPA ettenähtud tähtaegade jooksul.  
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